
  

 

Pag. 1 a 3  

  

PROT. N.                                                                                                                                                  CROSIA, 28/10/2022                                                                          

ALL’ALBO    

                                                                                                                                 AL SITO WEB-SEZIONE PON                                

AGLI ATTI    

============================    

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA- “PROGETTISTA INTERNO”, da 
impiegare in:   

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
 per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
 

Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-75  

CUP : I14D22000620006 
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59”;   

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento recante le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
  





  

 

Pag. 2 a 3  

  

VISTO                                      L’avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
                 Per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le  
S               scuole dell’infanzia”; 

VISTA               La Lettera di autorizzazione alla realizzazione del progetto Prot. AOOGABMI –72962 
                             del 05/09/2022; 
 
VISTA             l’autorizzazione al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art.53 del D.lgs. n.165/01 di cui al 
                            Prot. MIURAOODRCAL.REGISTRO UFFFFICIALE 18012 del 13/09/2022; 

 
VISTO                 l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

 
VISTO               il D.I. n. 129/2018; 

 

ACQUISITE       le delibere degli OO.CC.; 

 
VISTE  

 
le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 
  

VISTA    la Delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 10/02/2022  di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;  

VISTO L’avviso interno per la selezione di figura professionale “PROGETTISTA” Prot. N. 7955 del 
10/10/2022;  

 

VISTO                 il verbale della commissione di valutazione Prot. N. 8282 del 20/10/2022;  

 

VISTO                Il Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria, Prot. N. 8287 del 20/10/2022;  

 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente: 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA INTERNO –  

  Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-75  

  CUP : I14D22000620006 
 



  

 

Pag. 3 a 3  

  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA - PROGETTISTA 

N Cogno
me e 
Nome 
                     

Diploma di 
laurea in 
aree 
disciplinari 
relative 
alle 
competen
ze 
profession
ali 
richieste 
(ambito 
informatic
o, 
scientifico, 
tecnologic
o, 
umanistic
o ed 

educativo) 

Diploma 
di 
istruzion
e 
secondar
ia 
superior
e 

Specializzazio
ni/ 
Master/ 
Certificazioni 
informatiche 
(punti 5 per 
ogni titolo) 

Pregresse 
esperienz
e, in 
qualità di 
progettist
a, in 
progetti 
FESR 
attinenti 
al settore 
richiesto 

Pregresse 
esperienze
, in qualità 
di 
collaudato
re, in 
progetti 
FESR 
attinenti al 
settore 
richiesto 

Attività ed 

esperienze 

pregresse 

di 

Responsab

ile per la 

Sicurezza, 

la  

Prevenzion
e e la 
Protezione 
o di 
Responsabi
le dei 
Lavoratori 
per la 
Sicurezza 
(punti 5 
per ogni 
incarico) 

Insegname

nto presso 

scuole 

dell’infanzi

a (punti  

5 per ogni 
anno) 

Altri 
incarichi 
ricoperti 
nella 
scuola 
dell’infanz
ia o del I 
ciclo, con 
particolar
e 
riferiment
o alle 
nuove 
tecnologie 
(funzione 
strumenta
le, 
animatore 
digitale, 
referente 
plesso 
scuola 
dell’infanz
ia, 
referente 
nuove 
tecnologie
) – punti 5 
per ogni 
anno 

Incarico in 

qualità di 

ESPERTO, 

TUTOR, 

VALUTATO

RE IN 

PROGETTI  

PON/POR– 

punti 5 per 

ogni 

incarico  

To
t 
Al
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 APA 
PAOLA 

          

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionalewww.iccrosiamirto.edu.it   
(sezione PON ) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  
 
Il presente atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo 
dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici     

   
  Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi   
  e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  
Digitale e norme ad esso connesse.   

   

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2022-10-28T08:33:28+0000
	Donnici Rachele Anna




